

Socialområdets – status overfor arbejdstilsynet pr. 22. oktober 2012

Tilbuddets navn	Vejledninger	Påbud	Grøn smiley	Risikobaseret tilsyn
Egely		<p>Tilsyn den 21. februar 2012 At nedbringe belastninger i det psykiske arbejdsmiljø som følge af uklare krav og utilstrækkelig støtte Som følge af dette påbud får virksomheden desuden påbud om: At bruge autoriseret arbejdsmiljørådgiver til at efterkomme ovennævnte påbud. Begge påbud skal være efterkommet senest den 1. oktober 2012.</p>		Adviseret om tilsyn på Egely sikret afdeling
Kastaniely		<p>Tilsyn den 13. februar 2012 At udarbejde arbejdspladsbrugsanvisninger for færemærkede produkter. Påbuddet skal være efterkommet senest den 15. juni 2012.</p> <p>Tilbage melding til arbejdstilsynet er sendt den 15. juni 2012</p>		
Møllebakken				Adviseret om tilsyn
Bihuset			<p>Tilsyn den 31. januar 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I</p>	

			kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Børnehusene			<p>Tilsyn den 25. maj 2012. Administrationen Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.</p> <p>Tilsyn den 23. maj 2012. Børnehusene Nyborg. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.</p>	Adviseret om tilsyn på Børnehusene i Middelfart
Dansk Røde Kors				
Kingstrup			Tilsyn den 22. maj 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	

Center for Høretab	Tilsyn den 3. februar 2012 Vejledning om registrering af udadreagerende adfærd			
Nyborgskolen			Tilsyn den 22. marts 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Specialskolen Storebælt				Adviseret om tilsyn
CKHM			Tilsyn den 22. marts 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
CRS				Adviseret om tilsyn
Bognæs			Tilsyn den 28. marts 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	

Bøgeallé		<p>Tilbage melding en 23. januar 2012 Accept af tids- og handlingsplan for at forebygge høje følelsesmæssige krav i arbejdet. Tidsfrist indtil den 1. juli 2012</p> <p>Svar udarbejdet og sendt den 1. juni 2012</p>	<p>Tilsyn den 17. juli 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.</p>	
Autismecenter Holmehøj			<p>Tilsyn den 12. september 2012 på Holmehøj 2A. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.</p> <p>Tilsyn den 3. oktober 2012 på Holmehøj 2B. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.</p>	
Grønnebæk			<p>Tilsyn den 17. august 2012 på Bofællesskabet Engvej. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et</p>	

			påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Skovhuse		<p>Tilsyn den 13. december 2011</p> <p>At etablere effektiv mekanisk ventilation i centralkøkkenet. Som følge af dette påbud får virksomheden desuden påbud om:</p> <p>At bruge autoriseret arbejdsmiljørådgiver til at efterkomme ovennævnte påbud.</p> <p>Begge påbud skal være efterkommet senest den 1. maj 2012. – fristforlængelse til den 11. juni 2012</p> <p>At bruge autoriseret arbejdsmiljørådgiver til at bistå sig med at løse og forebygge de arbejdsmiljøproblemer, der er givet påbud om. I skal bruge autoriseret arbejdsmiljørådgiver, indtil alle påbud og rådgivningspåbuddet er efterkommet.</p> <p>Påbud efterkommet og svar udarbejdet og sendt den 9. august 2012</p>		
Engbo			<p>Tilsyn den 13. december 2011.</p> <p>Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et</p>	

			påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Lilleskov				
Sydbo	Tilsyn den 22. februar. Ansattes handlemuligheder i konflikter eller ved traumatiske hændelser		Tilsyn den 22. februar 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Æblehaven			Tilsyn den 18. juli 2011. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Østerhuse			Tilsyn den 16. juni 2011. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	Adviseret om tilsyn

Østruplund		Tilsyn den 19. marts 2012 Strakspåbud At ajourføre byggepladsen Østruplunds Plan for Sikkerhed og Sundhed ihenhold til bygherrens pligter. Påbuddet skal efterkommes straks. I	Tilsyn den 12. september 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Flydedokken			Tilsyn den 24. april 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Holtegården			Tilsyn den 24. april 2012. Den grønne smiley gælder i fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
Syrenparken	Tilsyn den 8. maj 2012 Vejledning om forebyggelse af mobning			
Teglgårdshuset			Tilsyn den 1. marts 2012. Den grønne smiley gælder i	

			fem år, hvis I ikke har fået et påbud e.l. i mellemtiden, og kan kun forlænges efter et nyt tilsyn. I kan bestille et nyt, gratis tilsyn hos Arbejdstilsynet, når jeres smiley er ved at udløbe.	
--	--	--	--	--